para audiencias remotas para el Poder Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. Asimismo,

se  propusieron  especificaciones  técnicas  a  incluir  en  los  Pliegos  de  Bases  y  Condiciones

Particulares  y  de  Especificaciones  Técnicas,  con  un  presupuesto  estimado  de  dólares

estadounidenses cuatro millones cuatrocientos sesenta y ocho mil novecientos setenta y siete (U$S

4.468.977.-).. Asimismo la Dirección General de Informática y Tecnología en su calidad de área

técnica, y según lo solicitado por la Presidencia de la Cámara de Casación y Apelaciones en lo

Penal,  Penal  Juvenil,  Contravencional  y  de  Faltas,  informó  las  especificaciones  técnicas  y

[...]

Bases  y  Condiciones  Particulares  y  de  Especificaciones  Técnicas,  los  cuales  regirán  para  la

Contratación  Directa  N°  2-0015-CDI25,  que  obra  como  Adjuntos  169972/25  y  169973/25,

estimando un presupuesto oficial de dólares estadounidenses cuatro millones cuatrocientos sesenta

y ocho mil novecientos setenta y siete (U$S 4.468.977.-).

Que  la  Ley N°  6.302 al  modificar  la  Ley N°  31  creó  la  Secretaría  de  Administración

General y Presupuesto y estableció dentro de sus funciones la de ejecutar, bajo el control de la

Comisión de Administración,  Gestión y Modernización Judicial,  el  presupuesto anual  del  Poder

[...]

El presupuesto oficial de la presente contratación directa asciende a la suma de Dólares 

Estadounidenses Cuatro Millones Cuatrocientos Sesenta y Ocho Mil Novecientos Setenta y Siete 

(U$S 4.468.977.-), el cual se compone de la siguiente manera: 

Renglón 1: Dólares Estadounidenses Quinientos Setenta y Cuatro Mil Ochocientos (U$S 574.800.-). 

Renglón 2: Dólares Estadounidenses Trescientos Cuarenta y Cuatro Mil Quinientos (U$S 344.500.-). 

Renglón 3: Dólares Estadounidenses Ciento Doce Mil (U$S 112.000.-). 

Renglón 4: Dólares Estadounidenses Un Millón Ochocientos Setenta y Dos Mil Ochocientos Setenta 

y Cinco (U$S 1.872.875.-). 

Renglón 5: Dólares Estadounidenses Un Millón Cuatrocientos Noventa y Ocho Mil Doscientos 

Cincuenta (U$S 1.498.250.-). 

Renglón 6: Dólares Estadounidenses Sesenta y Seis Mil Quinientos Cincuenta y Dos (U$S 66.552.-). 

4. RENGLONES A COTIZAR 

Renglón 1: Provisión, instalación y puesta en funcionamiento de cincuenta (50) licencias de software 

de grabación y digitalización de audio y video CICERO LITE, conforme lo indicado en el presente 

Pliego de Bases y Condiciones Particulares y en el Pliego de Especificaciones Técnicas, las cuales se